PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «17»июня 2021г. № 1141-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации

Промышленновского муниципального округа от 15.05.2020 № 852-П

«О некоторых вопросах по обеспечению эффективности осуществления закупок для нужд Промышленновского муниципального округа»
(в редакции постановлений от 10.02.2021 № 218-П, от 17.03.2021 № 447-П,       от 12.04.2021 № 629-П)

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона            от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в методические рекомендации осуществления закупок в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения    государственных   и   муниципальных   нужд»   (далее – методические рекомендации) утвержденные  постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 15.05.2020 № 852-П «О некоторых вопросах по обеспечению эффективности осуществления закупок для нужд Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 10.02.2021 № 218-П, от 17.03.2021 № 447-П, от 12.04.2021 № 629-П) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 7 методических рекомендаций подпунктом 7.30:
«7.30. промывка, опрессовка систем отопления.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа  А.А. Зарубину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	   Д.П. Ильин

Исп. Кузнецова Е.Е.
Тел. 71454
PAGE
постановление от « ___» __________г. №___________                                                            страница 2